
DNS — 2. minitendr-R—Dodávky tonerů a cartridge

- Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zá koník“)

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-ll/2012 ze dne 29.5.2012,

v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, Praha 4, 140 21

zastoupená lng. Helenou Rognerovou, ředitelkou

bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 42334041/0710

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

ID datové schránky: btgjvdm

(dále jen „kupující")

BRYVECASTA s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , spis. zn.: C 45216

se sídlem Věry Pánkové 829/2, 779 00 Olomouc — Nové Sady

zastoupená: lng. Zdeňkem Jouklem, jednatelem

IČO: 24762695, DIČ: C224762695

bankovní spojení: Raiffiesenbank, číslo účtu: 6738114001/5500

ID datové schránky: 9zqu3f

(dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající dále společně jako „smluvní strany")

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků dílčí veřejné zakázky zadávané v Dynamickém

nákupním systému s názvem „DNS - Dodávky tonerů a cartridge", interní ev. č. PZ-2023-

0000045, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem 22023-009878.

Článek I.

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvyje realizace dodávky alternativních tonerů a inkoustových náplní na základě

výběru dodavatele realizovaného pomocí národního elektronického nástroje NEN pod evidenčním

číslem veřejné zakázky IKEM PZ-2024-0000362, pod názvem „DNS — 2. minitendr-R-Dodávky

tonerů a cartrige — Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů".

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených ve

výzvě k podání nabídek k zakázce uvedené v odst. 1 tohoto článku.

Článek II.

Předmět plnění

1. Předmětem plněnítéto smlouvy je postupná dodávka alternativních neoriginálních náplní- tonerů

a cartridge (dále též „zboží") realizované postupným plněním na základě dílčích výzev kupujícího,

dle výsledků veřejné zakázky uvedené v čl. |. Konkrétní specifikace předmětu plnění a jeho ceny

jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě této smlouvy do místa dodání, jímž je

pracoviště Oddělení centrálního nákupu — 2. PP (sklady MTZ na adrese kupujícího).

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00014401

Ev. číslo veřejné zakázky IKEM: PZ-2024-0000362



.
U
'
P
W
N
E
"

DNS — 2. minitendr-R—Dodávky tonerů a cartridge

- Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů

Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží objednané na základě objednávky od prodávajícího

převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

V případě ukončení prodeje požadovaného zbožív české distribuci, může prodávající, po předchozí

domluvě s kupujícím, nabídnout alternativní náhradu v odpovídající kvalitě, stejných nebo lepších

parametrů.

Článek Ill.

Kupnícena

Limit plnění veřejné zakázky činí 250.000,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena v souladu s obecně

závaznými právními předpisy. Specifikace cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 této

kupní smlouvy.

Kupní cena obsahuje i veškeré další náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné,

pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky a další náklady

prodávajícího.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od účinnosti nebo do vyčerpání maximální

částky všech objednávek podle této Smlouvy ve výši 250.000,- Kč bez DPH K ukončení Smlouvy

dojde na základě jedné ze skutečností podle předchozívěty, a to podle té, která z nich nastane dřív.

Článek IV.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě písemných výzev kupujícího. Výzva bude předána

prodávajícímu v pracovní dny a to písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty. Výzva

kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění do místa plnění nejpozději do 10 pracovních dnů

od vystavení výzvy kupujícím.

Místem plnění je pracoviště Oddělení centrálního nákupu - 2. PP (sklady MTZ na adrese

kupujícího).

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu kompletní a bez zjevných vad. Splnění

požadavků kupujícího daných výzvou k podání nabídek potvrdí prodávající prohlášením uvedeným

v předávacím protokolu ve znění: „Předmět plnění je kompletní a funkční a splňuje požadavky

výzvy k podání nabídek a výrobcem uváděné parametry“.

Článek V.

Platební podmínky

Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se zbožím.

Splatnost faktur se sjednává na 60 dni od data jejich doručení kupujícímu.

Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.

Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby.

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou

stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na faktuře bude uvedeno

také číslo smlouvy, bude-li je obsahovat.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani u přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém

dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně

prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle

předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00014401

Ev. číslo veřejné zakázky IKEM: PZ-2024-0000362



DNS — 2. minitendr-R—Dodávky tonerů a cartridge

- Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů

rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o

DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejnéný účet

vznikla.

V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo

chybí ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn

fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen

vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího

doručení kupujícímu.

Článek VI.

Dodací a servisní podmínky

Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým

způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby

zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Dodávka bude balena takovým

způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při převzetí zboží pracovníkem kupujícího.

Každá dodávka zboží bude vybavená řádné vyplněnou dokumentací — dodacím listem. Dodací list

musí obsahovat zejména specifikaci a množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a

datum předání a převzetí zboží. Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím

zboží a všech průvodních dokladů oprávněnému pracovníkovi skladu kupujícího. K převodu

vlastnického práva dochází okamžikem převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník skladu

kupujícího podpisem dodacího listu.

V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k dispozici, a

zbožíje v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele,

má kupující právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v

nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami jiného

dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento

případný rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v tomto případě

zavazuje odebrat zboží, pokud možno od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co

nejvíce blížit ceně prodávajícího a nebude cenou neobvyklou.

Prodávajícíje povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a zadávacích

podmínek, bez právních či faktických vad.

Záruční doba pro předmět plnění činí 24 měsíců od předání předmětu plnění nebo jeho části

kupujícímu.

Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strány sjednávají, že kupující má

právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro

vyřizování reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného

zboží s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje oprávněnou

reklamaci vyřešit nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího uplatnění.

Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí dodávky zboží v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00014401

Ev. číslo veřejné zakázky IKEM: PZ-2024-0000362



DNS — 2. minitendr-R—Dodávky tonerů a cartridge

- Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů

- dodací list nebojeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů

zboží a cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách

neodpovídá skutečnosti.

Kontaktní údaje za kupujícího:e-mail:—

Kontaktní údaje za prodávajícího:

Článek VII.

Sankce

V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,10 % z ceny z nedodaného zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu

úrok z prodlení ve výši 0,10 % z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

Jméno:

 

E-mail:

Článek VIII.

Platnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv.

Kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s plněním o více

než 60 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 30

dnů po uplynutí doby splatnosti.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 12 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

Článek IX.

Zvláštní ujednání

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem převzetí zboží v místě plnění dle

článku IV. odst. 3. této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní ani faktické vady a není zatíženo

právy třetích osob.

Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními

občanského zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751

občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto smlouvy nemá obchodní

zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Prodávající se nemůže dovolávat svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních

podmínek nebo obdobných podmínek subdodavatelů.

Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí pomocí písemného dodatku ktéto smlouvě takovým

ustanovením, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu záměru ve věcném i ekonomickém

smyslu.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00014401

Ev. číslo veřejné zakázky IKEM: PZ-2024-0000362



DNS — 2. minitendr-R—Dodávky tonerů a cartridge

- Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů

6. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, budou

řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, bude

případný spor mezi smluvními stranami postoupen obecně příslušnému soudu.

7. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím

písemným souhlasem kupujícího.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této

Smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu na webových stránkách

kupujícího (www.ikem.cz).

Článek X.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na legální

zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na provádění díla podílet (tj. případně i

pro své poddodavatele).

2. Zhotovitel se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a to

v rozsahu, ve kterém to realizace díla dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření k ochraně

životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí a

minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí, dále se zavazuje k ekologickému

odstranění odpadů v souladu s čl. II. odst. 2. této Smlouvy a v souladu se zadávacími podmínkami.

3. Prodávající prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU č. 2022/576,

kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska

destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU”), tj. že není osobou, která

je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v

Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, kterýje z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a)

nebo b)

d) a nemá poddodavatele, který plní více než 10% hodnoty zakázky, na něhož by se vztahovalo

vymezení uvedené v bodech a), b) a c) tohoto bodu Smlouvy.

V případě prokázání některých z výše uvedených skutečnostíje kupující povinen odstoupit od této

Smlouvy.

Článek XI.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden

výtisk s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.

V případě, že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu. Jakékoliv změny, dodatky či

doplnění této smlouvy musí být učiněny písemně, být číslovány, datovány a schváleny podpisem

obou smluvních stran. Integrální součástí této smlouvyjsou přílohy, které budou takto označeny a

podepsány oběma stranami s uvedením data.

2. Jakékoliv změny či doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě

souhlasu obou účastníků této Smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00014401

Ev. číslo veřejné zakázky IKEM: PZ-2024-0000362



DNS — 2. minitendr-R—Dodávky tonerů a cartridge

- Dodávky alternativních neoriginálních náplní včetně čipů

Táto Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Uveřejnění zajistí

kupující.

V případě, že některá ustanovení této Smlouvy ztratí svojí platnost, zůstanou ostatní ustanovení

této Smlouvy v platnosti a namísto takto neplatných ustanovení se použije smyslu a účelu této

Smlouvy nejvíce odpovídající ustanovení platných českých právních předpisů.

Smluvní strany této Smlouvy shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu

rozumí, a že tato Smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují podpisy umístěnými pod touto

Smlouvou.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně jejích příloh, případných dodatků

uzavřených k této Smlouvě v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli vtísni za jednostranně nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.

  

Příloha č. 1 Seznam a specifikace předmětu VZ/ Ceník

V Olomouci dne ............................. V Prazedne

Prodávající: Kupující:

BRYVECASTA s.r.o. Institut klinické a experimentální medicíny Praha

\, Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ing- Zdeneklng—ZdeněkJoukl Helena Helena Rógnerová

Joukl Datumíszóřg -- , Datum: 2024.07.08
18:11:30+0200 Rognerova 1327.41 +02'00'

Ing. ZděněkJoukl Ing. Helena Rógnerová

jednatel ředitelka

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00014401

Ev. číslo veřejné zakázky IKEM: PZ-2024-0000362



ln(emi QI

kód

ORlGO

vene

R6522

Rs019

R5333

35451

35452

35453

35454

RM575

RM577

RM573

RM579

R6394

R6395

R6391

R6392

35350

35351

35352

35353

R6440

R5792

R5793

RM569

RM060

R6327

R6329

R6330

R6323

R6342

R5427

R5440

35341

35342

36550

36313

RE428

RRs51

R5315

R5203

R5209

R5210

R5211

R5192

R5193

R5194

R5195

R5303

R5205

36314

R5200

36320

36316

R5305

RF807

36006

R5570

R5571

R5572

R5573

R6333

R6310

36756

36757

36753

36759

Příloha č. 1 
Dodavatel
 

BRWECASTA 5.1 o. , lČ: 24762695

Příloha č.1 Seznam a specifikace předmětu VZ I Cenik

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Ev. číslo 0220240000362

mlnltender-R-Dodávky tonerů a cartrige - Dodávky alternativních neorlglnálnlch náplni včetně člpů.

 

Předpokládaný

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zařízení (t1s113’rr1y) ORIGINÁLNÍ název položky pro dané zařízeníjenž bude nahrazen 41100301731031.0113 rýp alternatlvn nv M1 objedna slo odoerna 12 Cena za MJv Cenev Kč bez 010

311e1na11vou_ toneru neha naplne alternatlvý měsíců Kc oez 0511 651115M

1 Brotherč HL5L6450DW Toner arotner TN35200k ,t'erný 20000 str ,101g1n31 kompatlo produkt m3520_Om ks 1N35203514 40 555 115 22 200 35

2 Canon 1R 1018,1020,1022,1024 TonerCANON C 5317 13, černý, orlglnal kompatlo produkt 65317133514 R5 65317133514 10 130 115 1 300 35

3 CANON 13 Advance 4001, 500 Toner CANON C 5317 43, ollglnál, t'erný kompatlo produkt c—EXV43_0EM ks 65317433514 5 320 115 1 500 35

4 Canon 611, 613, 631, 633,635 Toner CANON CR6 045033, ong1na’1, t'erný, 3800str., 1245C003, nlgn tapatltý kompatlp produkt 6116045031135M R5 6360451131135M 10 425 115 4 250 35

—5 Canon 611, 613, 631, 633, 635 Toner CANON CR6 0450C, ong1na’1, modrý, 3800str., 12456002, h1gh tapatltý, kompatlp produkt 6360450635M R5 6116045063514 10 330 115 3 300 Kč

T Canon 611, 613, 631, 633,635 Toner CANON CR6 0450M, ong1na’1, t'ervený, 2300str, 1244C002, nrgn tapatltý kompatlp produkt 61160450M35M ks 63604511M35M 10 330 115 3 300 Kč

—7 Canon 611, 613, 631, 633, 635 Toner CANON CR6 045011,ar1g1r13'1,i1171y',230050.,1243C002,01g11 tapatltý, kompatlp produkt 6360450‘135M ks 611604501135M 10 330 115 3 300 Kč

3 Canon 554, 553, 735, 534, 532 Toner CANON CR6 045033, ollglnál, t'erný, 5300str., 1254C003, h1gh tapatltý kompatlo produkt 6360450 3113514 ks 63604503113514 10 410 115 4 100 35

T Canon 554, 553, 735, 534, 532 Toner CANON CR6 0450C, onglnál, mod rý, 5000str., 1254C002, h1gh tapatltý kompatlo produkt 636045063514 ks 6116045063514 10 410 115 4 100 35

T Canon 554, 553, 735, 534, 532 Toner CANON CR6 0450M,ong1na’1,5erveny',500050,1254C002,111g0 tapatltý kompatlo produkt 61160450143514 ks 6360450143514 10 410 115 4 100 35

T Canon 554, 553, 735, 534, 532 Toner CANON CR6 045011, orlglnal, žlutý, 500050., 1254C002, h1gh tapatltý kompatlo produkt C050450v_om ks 61160450113514 10 410 115 4 100 35

12 Canon lrnage C1455 LBP712Cdn,1rSENSYS 13171001, Toner CANON CR6 0400, ovlg1na’1,magenta, 1000050 ,0457C001, 0457C002, nrgn tapatltý kompatlo produkt 61160400143514 ks 6360400143514 10 955 115 9 550 35

13 Canon lrnage C1455 LBP712Cdn,1rSENSYS 13171001,1 Toner CANON CR6 0400, o||glnál,yellaw, 1000050., 0455C001, 04556002, nrgn tapatltý kompatlo produkt C050400v_om R5 61160400113514 10 955 115 9 550 35

14 Canon lrnage C1455 LBP712Cdn,1rSENSYS 13171001,13 Toner CANON CR6 04011, onglnál, t'erný, 12500str , 0451C001, 0451C002, h1gh tapatltý kompatlo produkt 63604003113514 R5 63604003113514 10 955 115 9 550 35

15 Canon lrnage C1455 LBP712Cdn,1rSENSYS 13171001, 131 Toner CANON CR6 0400, onglnal,týan, 1000050 , 0459C001, 0459C002, h1gh tapatltý kompatlo produkt 636040063514 R5 6116040063514 10 955 115 9 550 35

15 Canon image 710117117571 ADVANCE 03 0357.- 1oorovnd kopírka 441 Toner CANON C 5317 55, ollglnál, t'erný, 33000str kompatlo produkt 6531755336514 R5 c—EXVSSBK—OEM 10 500 115 5 000 35

7 Canon image 710117117571 ADVANCE 03 0357.- 1oorovnd kopírka 441 Toner CANON C 5317 55, orlglna, červený, 33000str kompatlo produkt ooo/550_0514 ks 653175563514 10 550 115 5 500 35

T Canon image 710117117571 ADVANCE 03 0357.- 1oorovnd kopírka 441 Toner CANON C 5317 55, orlglna, rnodrý, 23000str kompatlo produkt c—EXV55V_OEM ks 6531755113514 10 550 115 5 500 35

T Canon image 710117117571 ADVANCE 03 0357.- 1oorovnd kopírka 441 Toner CANON C 5317 55, orlglna, žlutý, 2300050 kompatlo produkt 65317553113514 ks 65317553113514 10 550 115 5 500 35

20 Canon 1mageCLASS 1313123 Toner CANON CR6 0410, onglnál, t'erný, 2000050 , 0354C003 kompatlo produkt 63604103113514 R5 63604103113514 10 723 115 7 232 35

21 CANON 111 2520, 2525, 3530, 353 , 3535 Toner CANON C 5317 33, ollglnál, t'erný kompatlo produkt c—EXV33_0EM ks 65317333514 0 309 115 . 115

22 Canon 111 61730, 1740, 1750 Toner CANON C 5317 37, ollglnál, t'erný kompatlo produkt C-txv37_om ks 65317373514 10 350 115 3 500 35

23 Canon 155N535 131 314dw Toner CANON CR6 0520,ong1n31,5err11,920050 kompatlo produkt 63605203514 R5 611605203514 10 300 115 3 300 35

24 Canon 155N535 13115300110 5550dn, M51534011 n, 5140dn Toner CANON CR6 7190, onglnál, t'erný, 540050., 34303002, h1gh tapatltý kompatlo produkt 63671903514 R5 611671903514 10 130 115 1 300 35

25 mm09353-71213“ mun—931mm 03mFMMCam 1.933511511753113 Toner CANON 0540,ong1n31,5err11 kompatlo produkt 493360013514 R5 493360013514 10 1 000 115 10 000 35

T mm05534597me 9.1113313517533213“ 03mFMMCam 1.931511511753111; Toner CANON 0540, onglnál, magenta kompatlo produkt 493460013514 R5 493460013514 10 1 050 115 10 500 35

7 mm05534597me 9.1113313517533213“ 03mFMMCam 1.931511511753111; Toner CANON 0540, onglnál, ýellow kompatlo produkt 493260013514 R5 493260013514 10 1 050 115 10 500 35

T mm05534597me 9.1113313517533213“ 03mFMMCam 1.931511511753111; Toner CANON 0540, onglnál, tyan kompatlo produkt 493560013514 R5 493560013514 10 1 050 115 10 500 35

29 Canon 131 5750,5730 Toner CANON CR6 724, orlrglnal, t'erný, 12.500 503neR kompatlo produkt 63672403514 R5 611672403514 10 340 115 3 400 35

30 Canon LBP 7200, 7210,M5335060N, M5333060N, M5 334063N, M53350, M53340, M5720 Toner CANON CR6 713, 10101111, černý kompatlo produkt 61167133113514 R5 6367133113514 10 230 115 2 300 35

3—1 Canon L31-7200,7210,M5335060N, M5333060N, M5 8340an, M53350, M53340, M5720 Toner CANON CR6 713, 10101111, rnodrý kompatlo produkt 611671363514 R5 63671363514 10 190 115 1 900 35

3—2 Canon L31-7200,7210,M5335060N, M5333060N, M5 8340an, M53350, M53340, M5720 Toner CANON CR6 713, 10101111, červený kompatlo produkt 636713143514 R5 6116713143514 10 190 115 1 900 35

3—3 Canon L31-7200,7210,M5335060N, M5333060N, M5 8340an, M53350, M53340, M5720 Toner CANON CR6 713, 10101111, žlutý kompatlo produkt 636713113514 R5 611671313514 10 190 115 1 900 35

34 CanoanBP 220, 223, 225, 223, M5 440,443,445,445,449 Toner CANON CR6 0570, 10.000 50 ,101g1 nal kompatlo produkt 63605703514 R5 611605703514 100 530 115 53 000 35

3—5 01 2033, nlgn tapatrtý, 01 Color LaserJet Pro M254, M230, M231 Toner 01 C5 5403, onglnál, t'erný, 320050 kompatlo produkt 6554033514 R5 6554033514 10 210 115 2 100 35

36 HP 23X, HP LaserJet Pm M227f11w, M2275dn Toner 01 C5 2303, ong1na’1, t'emý, 350050. kompatlp produkt 6523033514 ks 6523033514 10 135 115 1 350 Kč

37 HP LaserJet Pro mz275dn M227fdw MZOde M20300 Toner 01 C5 230A, 10101111, černý, 150050, 01 304 kompatlo produkt 6523043514 R5 6523043514 10 113 115 1 130 35

33 01 11 1010,1012,1015,1020,1022 Toner 01 62512 A, 10101111, černý kompatlo produkt 6251243514 R5 6251243514 10 145 115 1 452 35

39 H P U 1600, 2600, 2605, CM 1015 Toner 01 65000 A, t'erný, orlglnal kompatlo produkt 6500043514 R5 6500043514 10 335 115 3 350 35

T HP U 1600, 2600, 2605, CM 1015 Toner 01 65001 A, modrý, orlglnal kompatlp produkt 65001435M R5 65001435M 10 335 115 3 350 35

T HP U 1600, 2600, 2605, CM 1015 Toner 01 65002 A, žlutý, orlglnal kompatlo produkt 6500243514 R5 6500243514 10 335 115 3 350 35

T HP U 1600, 2600, 2605, CM 1015 Toner 01 65003 A, t'ervený, orlglna'l kompatlp produkt 65003435M R5 65003435M 10 335 115 3 350 35

43 HP L7 CP 1215, 1515, 1518 Toner 01 C3 540 4, černý, orlglnal kompatlo produkt 6354043514 R5 6354043514 10 195 115 1 950 35

THP L/ CP 1215,1515,1518 Toner 01> C0 541 4, modrý, orlglna'l kompatlp produkt 63541435M R5 63541435M 10 195 115 1 950 35

THP L7 CP 1215, 1515, 1518 Toner 01 C3 542 4, žlutý, ongl na kompatlo produkt 6354243514 R5 6354243514 10 195 115 1 950 35

T HP L7 CP 1215, 1515, 1518 Toner 01 C3 543 4, červený, orlglna' kompatlo produkt 6354343514 R5 6354343514 10 195 115 1 950 35

47 01 11 M 404 11o Toner 01 C5 259 3, orlglnal, černý kompatlo produkt 6525933514 R5 6525933514 10 900 115 9 000 35

T 111 u P 2035 Toner 01 C5 505 A, orlglnal, černý kompatlo produkt 6550543514 R5 6550543514 10 145 115 1 450 35

T 111 u P 2055 Toner 01 C5 505 3, orlglnal, t'erný, vitekapatrtnl kompatlo produkt 6550533514 R5 6550533514 70 200 115 14 000 35

T 01 11 1 3015, ' Toner 01 C5 255 3, černý, orlglnal kompatlo prod 11 6525533514 R5 6525533514 10 350 115 3 500 35

HP LJ PrO M251,M276 Toner 01> CF 211 4, modrý, orlglna'l kompatlp produkt 65211435M R5 65211435M 10 130 115 1 800 35

? HP LJ PrO M251,M276 Toner 01 C5 210 x, t'erný, orlglndl, vlčekapatltni, 1313 kompatlp produkt 65210335M R5 65210335M 10 200 115 2 000 Kč

? HP LJ PrO M251,M276 Toner 01> CF 212 41131 A), orlglna'l, žlutý kompatlp produkt 65212435M R5 65212435M 10 130 115 1 800 35

T HP LJ PrO M251,M276 Toner 01> CF 213 41131 A), orlglna'l, červený kompatlp produkt 65213435M R5 65213435M 10 130 115 1 800 35

55 HP U Pro M402, M426 Toner 01 C5 2253, onglnál, t'erný, 9 000 50 kompatlo produkt 6522533514 R5 6522533514 10 190 115 1 900 35

55 HP LIPra 1112.11, 111375 Color Toner 01 C5 410 3 orlglnal, černý 305 A kompatlo produkt 6541033514 R5 6541033514 10 192 115 1 920 35

T HPLIPra 1112.11, 111375 Color Toner 01 C5 411 A onglnál, azurový 305 A kompatlo produkt 6541143514 R5 6541143514 10 173 115 1 730 35

T HPLIPra 1112.11, 111375 Color Toner 01 C5 412 A onglnál, žlutý 305 A kompatlo produkt 6541243514 R5 6541243514 10 173 115 1 730 35

T HPLIPra 1112.11, 111375 Color Toner 01 C5 413 A onglnál, purpurový 305 4 kompatlo produkt 6541343514 R5 6541343514 10 173 115 1 730 35

50 01 11 Pm 1 1555. M 1535 Toner 01 C5 273 A, orlglnal, černý kompatlo produkt 6527343514 R5 6527343514 10 103 115 1 030 35

51 111 u Pm 11102, M1132, M1212 Toner 01 C5 235 A, orlglnal, černý kompatlo produkt 6523543514 R5 6523543514 10 93 115 930 115

52 MULTlFlUNKDE 6311011 Rumer mam n11 133322. Toner CANON 0531749011351g103’1, 1352430021, černý, 35000 stran kompatlo produkt 65317493113514 R5 65317493113514 2 320 115 1 540 35

É MULTlFlUNKDE Danun Runner Advance DX £38221 Toner CANON 05317496, orlgrnal, 1352530021, azurový, 19000 stran kompatlp produkt c—EXV49C_0EM ks c—zxv495_om 2 900 115 1 300 35

54 MULTlFlUNKDE 6311011 Rumer mam n11 133322. Toner CANON CrEXVASM, orlglnal, 1352530021. purpurový, 13000 stran kompatlo produkt 6531749143514 R5 C-Exv43M_0m 2 900 115 1 300 35

T MULTlFlUNKDE 6311011 Rumer mam n11 133322. Toner CANON 65317493, onglnál, 1352730021, žlutý, 13000 stran kompatlo produkt C-txv43v_om ks 6531749113514 2 900 115 1 300 35

i MULTIFUNKCE Canon IVSENSYS M 57214de (barevna) Toner CANON CR6 . 055 0, ongl na, 5ema', 230050 kompatlo produkt 63605503113514 R5 63605503113514 2 790 115 1 530 35

i MULTIFUNKCE Canon IVSENSYS M 57214de (barevna) Toner CANON 0167055 0, ongl na, žluta, 2300str kompatlo produkt Cus-055033514 ks c050550v_om 2 300 115 1 500 35

65 M ULTIFUNKCE Canon IVSENSYS M F744de (barevná) Toner CANON CRG , 055 H, arlgl 113', červená, 2300555 116111113510 produkt (KG-05511 M_OEM 115 CR6-055HMJIEM 2 300 Kč 1 500 36'

ĚMULTIFUNKCE Canon IVSENSYS M 5744de1barevn51 Toner CANON C116 , 055 0, 101101131, modrá, 230050 1005010 produkt 6116055063514 ks cRG—nsch_oEM 2 300 Kč 1 500 35             
u ' produktů je plná a funkčnost š zařízením (tonery vybaveny Člpeml.

v druhé záložce teto přllony je možno uvést l další položky stejného šortrmentu lpouze alternatlvní produktyl u nlchž však bude platlt uvedená cena po celou dobu veřelne zakázky.

Vyplněné příloha je nedllnou součástí veřejné ukázky. Prosím vyplnte veškerá žlutá pole.

Pro účely hodnocení slouží správně vyplnene veškeré žluté buňky v sloupci (11 - cena za požadmmnou MJ bez DPH.

346 404 Kč   
Digitálně

podepsal Ing.

Zdeněk Joukl

Datum:

2024.05.28

O7'OO:47 +02'00'

1/1

05021

0C391

RF791

00505

RRSOS

00510

00511

00512

00513

00515

RRSlS

00519

00520

RP583

00521

05032

05031

116343

00522

00523

00525

00525

00527

RRSZS

00530

00531

00533

0C409

0C415

0C434

05028

00534

05029

05030

00404

05024

05025

05025

05027

00535

05023

0501 1

05010

05009

05008


